
CHARITA KOJETIN
KroměříŽská 198,752 0'l Kojetín
Tel.: +420 581 761 828, E-mail: info@kojetin.charita.cz
lČo:7o2 364 45
Číslo účtu: 188 438 0399 / o8oo (Česká spořitelna)
www. kojeti n.charita.cz

CHARITA
Ko.lETÍN
KrrlrtliřrŽ.}:.i l9tr
-_i: t)I K,liťti|l
ICO: -trl ir.-{.ti : ll

Helena Gračková

Zpráva o využití peněz zTÍíkrálové sbírky 2012

Na počátku roku 2Ol2 proběhl v celé České republice další ročník Tříkrálové sbírky. Tato
sbírka má mnohďetou tradici a pevně stanovený klíč, podle kterého jsou vykoledované penize
rozdělovány: 58 yo zvybrané částky a vytěžek zDMS se vrátí zpět na projekty místních
Charit, do nouzového fondu se odvádí 2 oÁ, ďo krizového fondu 5 Yo, na projekty diecézního
střediska putuje- 15 yo' projekty pomoci do zahraničí jsou dotovány t0 yo, na projekty
sekretariátu CuČn je určeno 5 %o arežie spojené s pořádáním sbírky éiní 5 Yo.

V Kojetíně a okolních obcích se při Tříkrálové sbírce' která se uskutečnila 7. ledna 2012,
vybrďo celkem 97.930,-Kč,. Častku 57.58l,36 Kč, která se Charitě Kojetín vrátila zpéta
s níž jsme mohli disponovat, jsme rozdělili následujícím způsobem:

na vstupní kameroqý systém v Azylovém domě pro matky s dětmi v tísni jsme vyčlenili
částku 19.000 Kč,
na qýměnu dvou oken v klubovně pro děti byla ponechaná črístka 29.801,36 Kč
pro přímou pomoc potřebným, kÍeří se na nás obracejí v nouzi, jsme použili částku
8.780 Kč.

Touto cestou bych chtěla ještě jednou poděkovat nejen jménem naší Charity' ale určitě
především také jménem těch, kterým jsme těmito penězi pomohli, zato, že jste na nďi výzvu
uslyšeli, a přispěli tak na dobrou věc.

Současně Vás všechny prosím o pomoc při organizoviíní sbírky roku 2013. Potěší nás, když
budete mít chuť a čas strávit snrími sobotrrí dopoledne dne 5. ledna 2Ol3 avyraztt snašimi
koledníky do ulic. KaždáVaše pomoc jeviténa,dobých lidí není nikdy dost.
Pokud byste Vy nebo Vaše děti chtěli na naši uýzvu reagovat, ozvěte se nám nebo za námi
rovnou přijďte, budete vítani.

Jménem Charity Kojetín a všech jejích zaměstnanců bych Vrím chtěla popřát krásné
a požehnané svátky vrinoční prožité v kruhu sqých nejbližších a úspěšný rok 2013.

Kontakt: Charita Kojetín, Kroměřížská 198, telefon 58l 76l 828

ředitelka Charity [ojetín
1'*#rr'./


